ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số: 922/UBND-KT&HT

V/v yêu cầu góp ý kiến đối với hồ sơ

Quy hoạch NTM xã Nam Phúc Thăng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Cẩm Xuyên, ngày 07 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:   Các phòng: Kế hoạch - Tài chính; Văn hóa - thông tin;

                  Tài nguyên và Môi trường; Giáo dục & Đào tạo;

                   Nông nghiệp & phát triển nông thôn.

UBND huyện nhận được Hồ sơ xin ý kiến góp ý đối với Đồ án Quy hoạch

xây dựng nông thôn mới của UBND xã Nam Phúc Thăng, giai đoạn 2020 - 2025,

tầm nhìn đến 2030;

Để có cơ sở phê duyệt quy hoạch, UBND huyện yêu cầu các phòng ngành

nói trên nghiên cứu hồ sơ quy hoạch gửi kèm để góp ý kiến bằng văn bản theo

lĩnh vực, phạm vi quản lý nhà nước của phòng và các nội dung khác có liên quan;

Văn bản góp ý của các phòng đề nghị gửi về UBND huyện (qua phòng

KT&HT) trước ngày 11/4/2020 để tổng hợp và yêu cầu UBND xã Nam Phúc

Thăng, đơn vị tư vấn chỉnh sửa (nếu có) kịp thời gian theo quy định.

Yêu cầu các phòng: Tài chính - Kế hoạch; Tài nguyên và Môi trường; Văn

hóa - thông tin; Nông nghiệp & phát triển nông thôn; Giáo dục - Đào tạo phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hoàng Anh

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-04-07T11:00:14+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-04-07T11:00:35+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-04-07T11:01:01+0700